18

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 11.12.2015                                                                                                   № 548
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 8 июля 2015 года № 311 «О порядке составления проекта
бюджета муниципального образования Щербиновский район
 на очередной финансовый год и на плановый период»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета муниципального образования Щербиновский район от 26 декабря 2013 года № 4 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Щербиновский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 8 июля 2015 года № 311 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Щербиновский район на очередной финансовый год и на плановый период» следующее изменение:

в наименовании постановления и далее по тексту, а также в приложении № 1,2 к постановлению слова «и на плановый период» исключить.
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район Т.В. Кимлач.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                                                             С.Ю. Цирульник